潮州凤泉湖高新区陶瓷及先进制造产业基地

基础设施建设项目（一期）监理中标公告

中标人：广州珠江监理咨询集团有限公司

中标价：2888130.59 元（大写：贰佰捌拾捌万捌仟壹佰叁拾元伍角

玖分）。

项目总监理工程师姓名：文忠义

项目总监理工程师注册证书编号：00298375

质量标准：按国家工程质量验收评定标准，工程质量达到合格或以

上。

监理服务期限：自监理合同签订之日起至全部缺陷责任期满为止

（计划施工工期 1347 个日历天，缺陷责任期自竣工验收合格之日起计

算，共 12个月）

特此公告！

招标人：潮州市政府项目建设中心

招标人：潮州凤泉湖润禾投资建设有限公司

招标代理：广东建设工程监理有限公司

日 期：2023 年 7月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网